);g.r...‘.,aii.c...&r. o

7

JUNTA

4
&

5
-

ORIA,

Y
<
A _J

Al

3

ACLAT

-

5. ACT¥

7

,‘.C:. v

18y

e CUTIvA







CONSTANCIA DE PUBLICACION

g

A

Guadalajara, Jalisco.

Secretaria de Administracion -
Direccién General de Abastecitﬁientos

L PR

4
Con el proposito de dar cumphmnento a lo establecido en el ért 70 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,
elcual ala letradice: “Se fijard un e,:emp!ar del acta correspond:ente en unlugar visible, al que tenga
acceso el publico, en el domicilio de !a,gonvocante por un término no menor de cinco dias hdbiles”,
se deja constancia de la publicacion {}_'Lretiro del Acta de Jurj_ta de Aclaraciones que se emitio
derivada de la Licitacién Publica Local Lf-"[ 0493/2020 Sin Conc‘iirrencia del Comité, con nimero de
solicitud de aprovisionamiento 99- 170-2020  que consolida Iassolimtudes 54-09-2020y 54-06-2020.
Puntualizando que la citada acta se fijo en ':'-:/ﬁub(f % taria de Administracion el dia 22 de
diciemhge de 2020 a las 14:30 horas y se (0 gmla‘icb'@g duéﬁgmbre de 2020 a las 14:30 horas.

r‘\‘

AL 1 DAV

K DE ADOUISICI =_—
Lic. Mari gas Rodrlguez & Q UNE _ do Geovanni Rodriguez Neri
| Representante idad Centrallmmﬁﬁzp AL F e - Comprador

| -*‘ ABASTFCIMIFNTOS







; Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
F : Col. Miraflores, C.P. 44270
7 ‘ Guadalajara, Jalisco, México

Administracion

© ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES
~ LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 0493/2020
; SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

]
En Guadalajara, Jalisco, siendobas 14:00 horas del dia 22 de diciembre del 2020, estando de‘bldamente constituidos como
Unidad Centralizada de Comptas de la Secretaria de Administracion, en las |nstalau:|onesgde la Direccion General de
Abastecimientos ubicada en Aveplda Prolongacién Alcalde No. 1221, Col Miraflores, en esta uudad de conformidad con los
articulos 63 de la Ley de Comprqs Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios asi como 63 y 65 de su Reglamento; en cumplimiento a lo establecido en el punto 5.1 de las Bases de |a Licitacion
Publica Local LPL 0493/2020 Sin Concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQU[T:'O DE COMPUTO Y EQUIPO
AUDIOVISUAL PARA LA UNIVERSiDAD TECNOLOGICA DE JALISCO”, se hace constar la presencia de las siguientes personas:

i i

T P
ﬂ} POR LA CONVOCANTE §’
& ¥ 1
(g NOMBRE - £ AREA
W i
LIC. JORGE ALBERTO ZARAGOZA VAZQUEL‘E UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS
: »}'
C. RICARDO GEOVANNI RODRIGUEZ NERI COMPRADOR
; 3
[ ALEJANDRO RAMOS ACEVES 1 COORDINADORSEL AREA DE VALIDACIONES DE LA
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION TECNOLOGICA DE
LA COORDINACION GENERAL DE INNOVACION
GUBERNAyENTAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE

E l"“-'ét_
PROVEED A
?‘g a "{;‘F{". \

ING. GUSTAVO CAMPA LOPEZ

C. ESPERANZA CELIS BARRANCA

Acto seguido y en apego a la convocatoria de la Iicitaciérﬁ%enciona a, solo se dara respuesta a las preguntas que se hayan
enviado en el formato, hora y fecha establecidos en las= mismas, en el entendido que no se dard respuesta a las preguntas
que surjan posterior a la fecha y hora sefialada. Las pr,eguntas que a continuacion se exponen las enviaron los proveedores
via correo electronico mismas que se presentan exagt’amente como las redactaron_

-

PROVEEDOR: COMPUTER LAND DE OCCIDENTE l&."A. DEC. V.

£ =
-

1.- PREGUNTA P4

Anexo Técnico, Paquete 1, nos pueden htdncar si lo que requieren es el ribbon laminador? Lo ocupan para la parte de
adelante o de atras? f

RESPUESTA j(f

Se estd solicitando el modulo laminador Dual para impresora Zebra ZXP7; el nimero de parte es P1037750-012.
-

y.- "

2.- PREGUNTA /

¢ . . . : -
Anexo Técnico, Paque;{ér 1, mencionan algo de un software compatible, requieren algun software en particular? Nos P

pueden precisar? ;’
q‘,
RESPUESTA &
P4

[}
o
No se I'EQI.IIEJE ningun software.

F
3.- PRE(}!&TA

{ocal LPL 0493/2020 Sin Concurrencia del Comité. _
¥ .
L Pég%naﬁe 3
Bz
Sl 'l,

Jclx‘l"l_s‘(l:‘o




Av. Fray Antonio Al¢alde#1221, , .
Col. Miraflores, C.P. 44270
y Guadalajara, Jalisco, México

“ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 0493/2020
~ SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

suministrar un equipo portatil, que puede convertir cualquier superficie planade un pizarrén blanco en interactiva? El
equipo se llama Mimio Teach, y les d; la posibilidad de que puedan tener movilidad con la interactividad, pueden validar
sus caracteristicas en la pagina Piz:i;rra Interactiva MimioTeach para Aulas Interactivas | Boxlight Mimio (boxlight-
latam.com), se acepta nuestra petician?

RESPUESTA

El participante debe ofertar la pizarra con las caracteristicas minimas de acuerdo al anexo técnico.

PROVEEDOR: AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA S.A. DE C.V.

1.- PREGUNTA

PAQUETE 2, PROGRESIVO 2 A

Solicitan una bateria con capacidad minima de 1865 mAh y voltaje de salida de 7.2.

Lo solicitado hace referencia a una marca y modelo en especifico, para ampliar la participacién de proveedores y marcas,
solicitamos nos permitan ofertar un componente con capacidad minima de 1500mAh y un voltaje de salida minimo de 5V,
lo que es compatible con la cdmara de video solicitada y no afecta en el funcionamiento del equipo.

ése acepta nuestra solicitud?

&

RESPUESTA §

P,

t

Se acepta la solicitud, toda vez que la bateria a ofertar sea compatible v de la misma marca de la cdmara que se oferte en

el Progresivo 1, del mismo paquete. - g
i i

2.- PREGUNTA "

PAQUETE 2. PROGRESIVO 4 / "

Solicitan un tripode de 4 secciones, medida 1,4 ’(ﬁ? t{ Qbé'dtp 8 k v
Solicitamos a la convocante nos permita ofert cm tri dé quei@rﬁpla %
ser en 4 secciones, pudiendo cumplir con la m, é\rda g L sﬁcclnni!s y se
éSe acepta nuestra solicitud?

RESPUESTA

Se acepta la solicitud, toda vez que el tripode sea
paquete y soporte la altura y peso solicitado.

3.- PREGUNTA ‘ %
4 n
PAQUETE 2. PROGRESIVO 4 o y
Solicitan un tripode con cabezal de 2 niveles de gota. "'-:.
\ Solicitamos a la convocante nos permita uferta un tripode con un nivel de gnta, ya que este es estindar en el mercado y
\ permite la libre participacién de marcas._
\I ése acepta nuestra solicitud? ;‘,
i o j o
RESPUESTA T
," L]
Se acepta la solicitud, toda vez que el tripode sea compatible con la cdmara que se oferte en el Progresivo 1, del mismo
paquete. 4
rF
4.- PREGUNTA r 4

/

PAQUETE 4. PROGRESI\{_I(‘)' 1

Solicitan un video proyector con resolucién minima de 3840x2160 pixeles
Solicitamos a la con(mcante nos permita ofertar un proyector con resolucién WXGA que es cornpat[ble con la pantalla
interactiva que salicitan. \
ése acepta nuestra solicitud?

g
-4 4

I3
J

Vs
/
tl)ep}énte documento contiene las firmas y antefirmas de los asistentes a la junta de aclaraciones referente icitacion Publica
l.ocal LPL 0493/2020 Sin Concurrencia del Comité.
/ .y
/ ) . Pagina 2 de 3 .
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Av. Fray Antonio Alcalde# 1221,
™ Col. Miraflores, C.P. 44270
Guadalajara, Jalisco, México
%
ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES !
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 0493/2020
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

§ u;,- Administracion

”
i

r
4
:
4
L7
-]
Se acepta la solicitud %

3

RESPUESTA

-
o.w-,wr""ﬂp e

o

5.- PREGUNTA

TV .

- )
PAQUETE 4. PROGRESIVO 4 1
Solicitan carta del fabricante, p or la cantidad de equipos solicitados solicitamos a la convocante nos permita entregar carta
emitida por el mayorista. A :
ése acepta nuestra solicitud? |

RESPUESTA

Se acepta la solicitud

A ;
No habiendo mas preguntas y hechos que hacer constar, los participantes consideran salvaguardados en su beneficio y en
beneficio de sus representados, sus derechos constitucionales, humanos y demas garantlas que se desprendan de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos ’l\(lexucanos de la del Estado de Jalisco y cualqwer otro ordenamiento legal, por lo
que ninguno se reserva prerrogativa alguna en contra de éste acto.

Se cierra la presente acta siendo las 14:30 horas del dia 22 de diciembre del 2020, y en cumplimiento con el articulo 63
numeral 1 fraccién V de la Ley de Compras Gubenaamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco
Y sus Municipios, asf como 63 y 65 del Reglamento-{lrmando los que intervinieron en dicho acto.

'E:ﬁ.&ta consta de 03 paginas, firmadas por lcg asistentes a dicho acto, para los efectos legales y administrativos
coHdecentes.

Y B
1Y g

-3 NOMBRE

m LIC. JORGE ALBERTO ZARAGOZA
VAZQUEZ

C. RICARDO GEOVANNI RODRIGUEZ

NERI
.; '{'",
’. .~"
ING. ELOY ALEJANDRO RAMOS COOﬁDINADOR DEL AREA DE
ACEVES VALIDACIONES DE LA DIRECCION

_GENERAL DE PLANEACION TECNOLOGICA
'DE LA COORDINACION GENERAL DE
INNOVACION GUBERNAMENTAL

I

£ FIN DE ACTA

El presente dgCumento contiene las firmas y antefirmas de los asistentes a la junta de aclaraciones referente a la chntacnbn Publica
Local LPL 0493/2020 Sin Concurrencia del Comite. LN
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Computer#and de Occidente, S.A.'ge C.V. =i
p Jf K “‘U.r
§ k
%
f Guadaldjara Jalisco, a 21 de Diciembre de 2020

INTERES EN PARTICIPAR EN EL PROCESO Y PRETENCION DE SOLICITAR
ACLARACIONES. ‘

Lic. Luis Arturo Lépez Sahagin =

Director General de Abastecimientos
PRESENTE. 3

=

De conformidad a lo estabfecidzp en el formato de la Solicitud de Aclaraciénes, yo Gustavo Campa Lopez,
Representante legal de la empresa Computer Land de Occidente, S. A. de C. V., con domicilio en la calle
Gabriel Castafios niimero 9, enla ciudad de Guadalajara, Jalisco, con niimero telefénico 3915 6666,

correo electrénico juIio.sanromar_f@computerland.com.mx y ndmero defegistro como proveedor del Estado
de Jalisco P00201, manifiesto expresamente mi interés en participar en el proceso y realizar los

cuestionamientos correspondientes a |a Licitacién Pablica Local N°0493/2020, correspondiente a la

¢ adquisicién y contratacion de ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y EQUIPO AUDIOVISUAL
PARA LA UNIVERSIDAD TECNOLO@ICA DE JALISCO. 5

Por lo que, a razén de lo anterior hago constar que se reatizarén.}bs cuestionamientos que considere
pertinentes de acuerdo al proceso establecido para el mismo.

-

s E
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EDUCATICN  gducation dexvvay ! Lenovo CI1SCO ﬂ.;“‘_
j';""" Gabriel Castafios No. 9 Arcos Vallarta C.P. 44130 Guadalajara, Jalisco Tel. (33) 3915-6666 "_,
& www.computerland.com.mx contacto@computeriand.com.mx 1
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Computer Land#gt’c))ccidente, S.Axde C.V. COMPU =i
% a0
F %
~ z
=y s
_SOLICITUD DE ACLARACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 0493/2020
. ./SIN CONCURRENCIA DEL COMITE )
“ADQUISICION DE EQUIPQ DE GOMPUTO Y EQUIPO AUDIOVISUAL PARA LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

3 JALISCO” 3

=3 NOTAS ACLARATORIAS e
1 La convocatoria no estara a discusion enla junta de aclaraciones, ya que su objetivo es EXCLUSIVAMENTE la aclaracién de las
dudas formuladas en este documento. ¥ &
2 Solo se consideraran las solicitudes recibidas, conforme a las caracteristicas del Aumeral 5 de la convocatoria.
3 Para facilitar {a respuesta de sus preguntas debera de presentarlas en formato digital en Word.
4 Se deberan enviar las preguntas al correcf;e!ectrénico eovanni.rodriguez@jali : aob.myx.

Debera anexarse al presente, escrito en f'én'nata libre en el que exprese si interés en participar en la licitacion, por si o en
representacion de un tercero. % -

Licitante: Computer Land de Occidente, 8. A“de C. V. P
Direccion: Gabriel Castafies No. 9 Col. Arcosaaflarta. Guadalajara, Jalisco.”
Teléfono: (33) 3015 6668 -

Correo: julio.sanrsman@eomputerand.com.mx 7{'
No. De proveedor: P00201 2, 2

(\{No{a: En caso de no contar con &I, manifestar bajafprotesta de degir verdad que se compromete a inscribirse en el RUPC en caso
de resultar adjudicado) L :

Firma: ae

e

ry
i

Ll
1. Anexo Técnico, Paquete 1, nos pueden indh:;ﬁ,ssi lo% & e 5 el %\in laminador? Lo ocupan para la parte de adelante
. -4

o de atras? ,‘If_f Sek 2 =
2. Anexo Técnico, Paquete 1, mencionan alg?{ de un re‘q”eren algun software en particular? Nos pueden
precisar? \\\j
\L!%O Técnico, paguete 4, sc_:licitan una \ i LeTaGiIva, dLe dhvocante que en lugar de la pizarra se pudiera _
ar un equipo portatil, que puede copva ana de un pizarrén blance en interactiva? El equipo

se llarfeimio Teach, y les da la posibilidad de,
racterBtRas en la pagina Pizarra Interactiva

b _Co se acepta nuestra peticién? p! k By
= Sl Q & _
I = e
il =} = :‘i,
s -\ o\ ‘:F 1."’;»
! E
‘C\ ::" T8
a o
Atentam \ = £
\ - g
e .
F %
-7 o,
- =
Reprasentante Legal ‘,?5-’ - W
Computer Land de Occidente S. A;.-*'de C. V. . /“'.'i-.
; . A
’;:
“"'x‘
N
~R
b 1
3
T
=
v %
{ (1 T, c o - - S
B2 e B Microsoft Maplesofl ‘g Quacom G soFTauLA %
4
BALTI | DGLLEMC (inteD _ & ... alvalen =
EDUCATION  Cdocation o2 Lenovo cisco LS
iy Gabriel Castafios No. 9 Arcos Vallarta C.P. 44130 Guadalajara, Jalisco Tel. (33) 3915-6666
/;- www.computerland.com.mx contacto@computerland.com.mx
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— . AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.

- RFC. ATI 030129 753

‘ EDIFIL.IO MIND, Av. Faro #2350 Piso 1. interior IN
oF Co Verde Valle, Guadalajara, Jal. C.P. 44550

< 4 k Teléfono: +52 (33) 300 26144
}; LADA SIN COSTO 01800 003 7443

TECNOLOG!A INTEGRADA o

~

o
i~ SOLICITUD DE ACLARACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 0493/2020
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
“ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y EQUIPO AUDIOVISUAL PARA LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO"

NOTAS ACLARATORIAS
1. Laconvocatoria no estard adiscusion en la junta de aclaraciones, ya que sy ODJEIIVO es EXCLUSIVAMENTE la aclaracion de
las dudas formuladas en este:documento.
2. Solo se consideraran las solicitudes recibidas, conforme a las caracteristicas del numeral 5.1 de la convocatoria.
3. Parafacilitar la respuesta desis preguntas debera de presentarlas en formato digital en Word. ’
4. Sedeberan enviar las preguntas.al correo electronico geovanni.rodriguez@jalisco.gob.mx.
Debera anexarse al presente, escrito en farmato libre en el que exprese su interés en participar en la licitacion, por si o en
,.-.\ representacion de un tercero. ]

Licitante: AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA). DEC.V.

Direccion: AV, FARO #2350, PISO 1, INTERIOR Ny; leRWRQ/E..vALLE. GUADALAJARA, JAL. C.P. 44550
AN TN

Teléfono: (33) 3002 6144 S TR ME g
PN \_,-7.‘_.& - /

\T\fg}
et
£ie

(e

e

ventas: ESPERANZA CELIS BA %Ané‘hf |

\

TECNICO {

1. PAQUETE 2, PROGRESIVO Z
- Solicitan una bateria con éapacidad minima de 1865 mAh v voltaje de salida de 7.2.
Lo solicitado hace referencia a una marca y modelo en: especifico, para ampliar la
participacion de proveédores y marcas, solicitamos nos permitan ofertar un componente
con capacidad mifima de 1500mAh y un voltaje de salida mipimo de 5V, lo que es
compatible con @ cdmara de video solicitada y no afecta en el funmonam:ento del equipo.
ise acepta nugstra solicitud? -

2. PAQUETI_E_,-?-? PROGRESIVO 4
Solicitagi’un tripode de 4 secciones, medida 1,450 cm, que soporte 8 kg
Solicitamos a la convocante nos permita ofertar un tripode que cumpla con.la medida
méﬁlma solicitada sin que tenga que ser en 4 secciones, pudiendo cumplir con la medlda en
_2'0 3 secciones y soporte el peso solicitado. -:

;‘Q‘ iSe acepta nuestra solicitud?

B =

3

www _tecnologiaintegrada.com.mx contacto@tecnologiaintegrada.com.mx
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b \AVA&CES TECNICOS EN INFORMATECA S.A. DE C.V.
RFC: ATI 030129 753
& E:n’f!cno MIND, Av. Faro #2350 Piso 1, interior 1N

£ 4 ch Verde Valle, Guadalajara, Jal. C.P. 44550

y 3 Teléfono: +52 (33) 300 26144

TECNOLOGIA INTEGRADA £ LADA SIN COSTO 01800 003 7443
3. PAQUETE 2. PROGRESIVO 4

Solicitan un tripode conitabezal de 2 niveles de gota. 3

Solicitamos a la convagante nos permita oferta un tripode con un nivel de gota, ya que este
es estandar en el mercado y permite la libre participacion de marcas. ,

ése acepta nuestra sblicitud

PAQUETE 4. PROGRESIVO 1

Solicitan un video proyector con resoluciéon minima de 3840x2160 pixeles

Solicitamos a la convocante nos permita ofertar un proyector con resoluaon WXGA que es
compatible con la pantalla interactiva que solicitan. §

¢se acepta nuestra sollmtud? i
PAQUETE 4. PROGRESIVO 4 4
Solicitan carta del fabrlcante por la cantidad de eqmpos solicitados solicitamos a la
convocante nos permita: entregar carta emitida por el mayonsta.

ése acepta nuestra solmtud?

3

www.tecnologiaintegrada.com.mx
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AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.

> RFC: ATI 030129 753

‘ £ EDIFICIO MIND, Av. Faro #2350 Pisc 1. interior IN

Col. Verde Valle, Guadalajara. Jal. C.P. 44550

y Teléfone: +52 (33) 300 26144

TECNDOLDGIA INTEGRADA 4 LADA SIN COSTO 01800 003 7443

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 0493/2020
SIN‘CONCURRENCIA DEL COMITE
“ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y EQUIPO AUDIOVISUAL PARA LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO”

MANIFIESTO DE PERSONALIDAD

Guadalajara Jalisco, a 21 de diciembre del 2020.

Lic. Luis Arturo Lépez Séhagfm
Director General de Abastecimientos
PRESENTE.

PN Declaro bajo protesta de decifiverdad, que cuento con lasfacultades suficientes para intervenir en
el Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones y presentar la propuesta en sobre cerrado a
nombre de mi representada AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA S.A. DE C.V,, y en mi
caracter de Representante Legal asimismo, manifiesto que mi representada no se encuentra en
ninguno de los supuestos establécidos en el articulo-52 de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Sm—

LA PRESENTACION DE ESTE DOCUMENTQ-ES D&

OBLIGATORIO. SIN EL NO SE PODRA PARTICIPAR

NI ENTREGAR PROPUESTA ALGUNA A UNID \D’6 LIZADA DE COMPRAS, de conformidad con el
articulo 59, numeral 1 fracciones VIy yﬂi\ !%(ev.\}l' \'!le <N
QT Mamsnl T
: A S < * '\“._\i, ;\

caso de no serel represé@ntééga _J "'ie.ddcﬁhemc;_'—f ngira como Carta Poder simple, por lo que la
figura\ la persona que asista derd de7Apodésade”, f en cuyg caso, este documento debera ser firmado
r el Representante Iegal'.yfjanexérég,qdﬁ;'adé.i,dgﬁ,iﬂg cion de ambos.
\Z, !

= AV
e ;‘;rif‘ (o5 0_r:»‘o

ESPERANZA CELIS BARRAN-F;A
Representante Legal del mismo%,

www.tecnologiaintegrada.com.mx contacto@tecnclogiaintegrada.com.mx







Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Oefniy o

B win

CONSTANCIA DE PUBI.!CACIéN

*

&gy

5 Guadalajara, Jalisco.
Secretaria de Admlnlstrauon
Direccion General de Abastecnmlentos

)

Con el propdsito de dar;',gumplimiento a lo establecido en el Art. 70 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajena’éiones y Contratacion de Servicios':‘del Estado de Jalisco y sus Municipios,
el cual a la letra dice: “Se fUCKO un ejemplar del acta correspondrente en un lugar visible, al que tenga
acceso el publico, en el domm:;;’:o de la convocante, por un término no menor de cinco dias habiles”,
se deja constancia de la pubircauon y retiro del Acta de Junta de Aclaraciones que se emitid
derivada de la Licitaciéon Publlca,l.oca[ LPL 0439/2020 S}n Concurrencia del Comité, con numero de
solicitud de aprovisionamiento 99:170-2020 que consgllda las solicitudes 54-09-2020 y 54-06-2020.

., [

'wy

Puntualizando que la citada acta seﬁﬁij_é en
diciembre de 2020 a las 16:30 horas v

Doy

» Ll ESTA

W) L

Fa =
,; A ""-‘j;ustraciér o=
= 200100 DE ADQUISICIONES
argas Rodriguez 't-'::. Ricardo Geovanni Rodriguez Neri
idad Centl"allzada de Compras ; h;‘FP;[‘ﬁE‘ Comprador

AT B
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Av. Fray Antomo Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44100,

Y, Administracion e ——

: i ﬁ-’ Guadalajara, Jalisco, Meéxico
ACTA DE JUNTA DE A RACIONES

LICITACION PUBLICA LOCALLPL0439/2020
SIN CONCURRENCIA DELCOMITE

1‘%

o

En Guadalajara, Jalisco, siend@ las 14:00 horas del dia 15 de diciembre del 2020, estando debidamente
constituidos como Unidad Centfalizada de Compras de la Secretar de Administracion, en las instalaciones
de la Direccion General de Abgstecimientos ubicada en Avenid Prolongacion Alcalde No. 1221, Col
Miraflores, en esta ciudad; de capformidad con los articulos 63 de | Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de §ervicios del Estado de Jalisco y susMunicipios asi como 63 y 65 de su
Reglamento; en cumplimiento a lo é§tablecido en el punto 5.1 de las Basks de la Licitacidn Publica Local LPL
0439/2020 Sin Concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y EQUIPO
AUDIOVISUAL PARA LA UNIVERSIDA\? TECNOLOGICA DE JALISCO”, se hace constar que no se ejercio el
derecho de hacer preguntas ni hubo asistencia de proveedores participan.fbs, quedando manifiesto que los
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participantes no tienen duda con relacidn a las bases mencionadas.
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™ Porlo que una vez agotado este acto se ?gvantan los hechos que hacen constar lo anterior por parte de los
siguientes asistentes: como designado de la Unidad Centralizada de Comgfas el Lic. Jorge Alberto Zaragoza
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Vazquez, como Comprador responsable deT,procedimiento C. Ricardo Gg‘ﬂvanni Rodriguez Neri y por parte
del Area Técnica el Ing. Christian Ernesto Fldi:es Ramos Director de An?fsis de Procesos de la Coordinacion

General de Innovacion Gubernamental. % 4
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Se cierra la presente acta, siendo las 14:20 hora?%del dia 15 de dicie;??bre de 2020, firmando la presente los
¥
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inieron en ella.
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Lic. Jorge Alberto Zaragoza Vazquez
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C. Ricardo Geovanni Rodriguez Neri jf’ Comprador - e : ))’)

POR PARTE DEL AREA TECNICA: f

NOMBRE j AREA L al ]
& Director de Analisis -
;f de Procesos de la
fing. (Cheisiian Errreshe f g Coordinacién
g. Christian Ernesto Flores Ramos
General de
/) Innovacion
;f Gubernamental w
7 A — FIN DE ACTA —— SR —— (2

El presentedlocumento conliene las firmas y antefirmas de los asistentes a la junta de aclaraciones referente a la Licitacion Publica
Local LPL48439/2020 Sin Concurrencia del Comité. AN
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